

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0458462672
---	-----------------------	----------------

2	17/06/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:03:18
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE	445427119
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სს აჭარის წყლის ალიანსი	445505178
---	-------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი, ერისთავის ქუჩა I ჩიხი #5
---	----------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ბათუმი
---	--------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო
---	-------------

ტრანსპორტირების სახე

10	PR111OV
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61006068524 გია დიასამიძე
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პაპია სამზ.ქაღ.დეკ 3-ფენა 12X2	426/0912	ცალი	4.0000	18.0000	72.0000
2	სელპაკ ტ/ქ 3x32ც 3 ფენა (9621082),8690530204485	414/4485	ცალი	4.0000	27.2000	108.8000
3	0330-Royal -ლაზერის ხელსახოცი, 21,5 სმ, 5,5 კგ 3 ფენა	445/0330	ცალი	36.0000	5.0000	180.0000
4	Defender CLN 30322 Optima სველი სალფეტკი 100ც	4609114303227	ცალი	3.0000	5.6000	16.8000

13	386.45 - სამას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/06/2019, 10:53:15

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	WW-175 ბავ.სვ.ხელ.ეკოპაკ KIDS წითელი 120ც	425/4738	ცალი	3.0000	2.9500	8.8500

13	386.45 - სამას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/06/2019, 10:53:15